

KC 0928 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 27 06 05 60

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC 0928 ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 27 06 05 60
Stiftet: 13. marts 2003
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Anton Märcher Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 321.441 kr. mod 284.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 756.528 | 661.325 |
| 1 Personaleomkostninger | -309.084 | -248.363 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.062 | -58.125 |
| Driftsresultat | 398.382 | 354.837 |
| Andre finansielle indtægter | 18.898 | 11.138 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.833 | -418 |
| Resultat før skat | 414.447 | 365.557 |
| 2 Skat af årets resultat | -93.006 | -80.915 |
| Årets resultat | 321.441 | 284.642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 21.441 | 84.642 |
| Disponeret i alt | 321.441 | 284.642 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 220.000 | 29.062 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>220.000</u> | <u>29.062</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>220.000</u> | <u>29.062</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 8.780 |
| Andre tilgodehavender | 557.751 | 553.853 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.834 | 1.802 |
| Tilgodehavender i alt | <u>559.585</u> | <u>564.435</u> |
| Likvide beholdninger | <u>175.929</u> | <u>305.766</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>735.514</u> | <u>870.201</u> |
| Aktiver i alt | <u>955.514</u> | <u>899.263</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 353.333 | 331.892 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 200.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>778.333</u> | <u>656.892</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 13.921 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.921</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.885 | 0 |
| | Selskabsskat | 58.652 | 87.645 |
| | Anden gæld | 101.723 | 154.726 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>163.260</u> | <u>242.371</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>163.260</u> | <u>242.371</u> |
| | Passiver i alt | <u>955.514</u> | <u>899.263</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 303.864 | 240.646 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.220 | 7.717 |
| | 309.084 | 248.363 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 69.652 | 88.645 |
| Årets regulering af udskudt skat | 22.701 | -7.730 |
| Regulering af tidligere års skat | 653 | 0 |
| | 93.006 | 80.915 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. april 2018 | 290.625 | 290.625 |
| Tilgang i årets løb | 240.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -290.625 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2019 | 240.000 | 290.625 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2018 | -261.563 | -203.438 |
| Årets afskrivninger | -49.062 | -58.125 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 290.625 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2019 | -20.000 | -261.563 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 | 220.000 | 29.062 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. april 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/3 2019</u> | <u>31/3 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. april 2018 | 331.892 | 247.250 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>21.441</u> | <u>84.642</u> |
| | <u>353.333</u> | <u>331.892</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. april 2018 | 200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |